illis dura: nō sunt tibi dura precordia. Peccāti in te non retribuas scdm culpam suā: qz et in te venturū est iudiciū dei. Dimittite vt dimittat tibi. nō enī habebis indulgentiā nisi dederis veniā. Expelle a corde tuo odiū. In mente tua odiū nō maneat. Soror amabilis deus det tibi dilectionem sui ⁊ proximi. Amen.

De supbia

Sermo. xxxvii

Supbia est radix oīm maloz. Nō supb^o deo ⁊ hoib^o est odibilis: superbū hō similis est diabolo. Superbia et cupiditas intantū ē vnū malū: vt nec superbia sine cupiditate: nec cupiditas sine superbia esse poterit. Diabol^o per supbia ⁊ cupiditatem dixit: in celū ascendam. Christū cū hūilitate dixit: Humiliata est in puluere aīa mea. Diabolus p^o superbiā ⁊ cupiditatē dixit: ero sicut altissimo. Christū p^o hūilitatē fact^o est obediēs patri vsqz ad mortē. Ad vltimū diabol^o per supbiā precipitat in infernū. X^ps vero per hūilitatē ad celos eleuatur. Quid est oē peccatum: nisi dei cōtēptus quo eius precepta cōtēpnimus. Soror carissima crede michi q^o multoz tempoz vigilie: orationes: ieiunia: elemosine et labores si cū supbia finē habuerit p^o nichillo reputantur apud deū. Igitur soror venerabilis alas supbie nō extēdas: pēnas supbie nō erigas. Quare? qz superbia angelos deposuit: potentes strauit: superbos deiecit: superbis resistit deus. Humilib^o aut dat gratiā. Moneo te etiā x^pi sponsa vt pl^o gaudeas de societate angeloz et ancillarū dei q^o de nobilitate generis tui. Rogo te amāris.

sima soror: ut magis exultes de societate paupe-
 rum virginum: quam de tuorum nobilitate parentum diuitum.
 Quare: quia non est personarum acceptio apud deum:
 qui pauperem despicit deo iniuriam facit. Qui con-
 temnit pauperem exprobrat factorem eius. Venerabi-
 lis soror: deus det tibi profundam humilitatem
 et veram caritatem. amen.

De iactantia.

Sermo. xxxviii.

Quam in factis quam in dictis cauere debemus la-
 ctantiam. Igitur soror: carissima circumspice
 te ipsam: et nichil tibi arroges ex his que in te
 sunt preter peccata. Cane iactantiam: fuge appe-
 titum vane glorie: caue inanis glorie studium: non te ar-
 roges: non te iactes: nichil de te presumas: non te
 insolenter extollas: nichil boni tibi tribuas: de bo-
 no opere non gloriearis. Non sis circumflata vento
 fauoris. Contene laudem hominum: non exquiras si
 quis te laudet: aut si quis te vituperet. Laus non
 te seducat nec vituperatio frangat. Qui laudem
 non appetit nec contumeliam sentit. Virgines que
 de suis meritis gloriantur coram hominibus non habent
 oleum in vasis suis: quia per inanis glorie appeti-
 tum mercedem quam merebantur a domino perdidit. Sed
 per suam aspiciant fedilitatem: quia vanam gloriam diligunt:
 et doleant se perdidisse opus bonum quod per humana laudem
 fecerunt. Unde dominus in euangelio. Amen dico vobis
 receperunt mercedem suam. Virtutes sanctorum
 per inanis glorie studium demonio subiciuntur
 demonum sicut ezechias rex. qui iactanter diuitias
 suas chaldeis manifestauit. propterea per prophetiam
 eas perituras audivit. Phariseus et qui orare